Tertio, monstrat boni regis et suo modo etiam aliorum dominorum dotes et conditiones. Nam imprimis Christus, Domini appellationem tribui sibi voluit; *Dicite quia Dominus his opus habet*, unde et asino vectus incessit, dum alii pedibus. Ita ergo rex tueri auctoritatem suam debet; siquidem per eam continentur in officio subditi; vicissim *dum nimia servatur humilitas, regendi frangitur auctoritas*, inquit S. August. c. Quando, dist. LXXXVI. Secundo, miti in jumento sedit; unde vocatur rex mansuetus. Ita decet reges clementia et mansuetudo. Ad horum instructionem regi apum natura negavit aculeum, vel saltem non concessit eas usum, ut scribit Plinius, lib. XI. cap. XVII. Saul ex mansuetudine Davidis collegit eum fore regem sibi successurum, I. Reg. XXIV. *Nunc scio quia certissime regnaturus sis*, q. d. Quia mihi vitam cum eripere posses conservasti et donasti. *Muliebri est furere: ira non decet regem*, inquit Seneca, libr. de clem. c. V. Tertio, in medio turbæ incessit; aliæ turbæ præcedebant, aliæ sequebantur. Sit igitur et princeps in medio populi sui, ita ut æqualiter omnibus jus dicat, attendat, provideat,